
 

 

  

Avviso di aggiudicazione Mitteilung über eine Zuschlagserteilung 

  

Stazione Appaltante: 

ALPERIA GREENPOWER S.r.l. 

via Dodiciville n. 8 

I-39100 Bolzano  Bz 

c.f. 02621390216 

Vergabestelle: 

ALPERIA GREENPOWER GmbH 

Zwölfmalgreiener Str. 8 

I-39100 Bozen  Bz 

St. 02621390216 

  

Oggetto:  

Fornitura ed installazione Gruppo Elettrogeno - 

Centrale di Brunico  

Gegenstand: 

Lieferung und Installation der Elektrogruppe - 

Wasserkraftwerk Bruneck  

  

Codice CIG: 8758808D01 CIG-Kodex: 8758808D01 

  

  

  

Procedura di gara: 

Affidamento diretto previa indagine esplorativa 

ex art. 36 D.Lgs. 50/2016. 

 

 

Vergabeverfahren: 
Direktvergabe nach vorhergehender 
Markterhebung gemäß Art. 36 GvD 50/2016 

 

 

  

Data dell’aggiudicazione definitiva: 

16.06.2021 

Datum des definitiven Zuschlags: 

16.06.2021 

  

Imprese invitate: 

Vedi elenco allegato 

Eingeladene Unternehmen 

Siehe beigefügte Liste 

  



 

2/4 

  

Numero delle offerte ricevute: 6 Anzahl der erhaltenen Angebote: 6 

  

Numero delle offerte ammesse: 6 Anzahl der zugelassenen Angebote: 6 

  

Nome e indirizzo dell‘aggiudicatario: 

 

Monfredini Fausto Srl con sede in 38079 Borgo 

Lares (Tn), Località Tonello n° 3, p.IVA/codice 

fiscale 01099570226. 

Name und Anschrift des 

Zuschlagsempfängers: 

Monfredini Fausto GmbH mit sitzung in 38079 

Lares (Tn), Località Tonello n° 3, p.IVA/codice 

fiscale 01099570226. 

  

Importo di aggiudicazione: 

Euro 100.618,03 - oltre IVA 

Betrag des Zuschlags: 

Euro 100.618,03 - zuzüglich MwSt 

  

  

Quota subappaltabile: 40% Quote der Weitervergabe: 40% 

  

Tempi di completamento dei lavori: 

29.10.2021 

Ausführungsfrist in Tagen der Arbeiten, : 

29.10.2021 

  

Responsabile del Procedimento: 

Pierpaolo Zamunaro 

Direttore Procurement, General Services e 

Logistica Alperia Spa 

. 

Verfahrensverantwortlicher: 

Pierpaolo Zamunaro 

Direktor Procurement, General Services und 

Logistik Alperia AG 

 

  

Il termine ai sensi dell’art. 32 comma 9 del 

D.Lgs. 50/2016 scade il: 

non applicabile 

 

 

Die Aufschubfrist gemäß Art. 32 Absatz 9 des 

GvD 50/2016 endet am 

nicht zutreffend 

Data di pubblicazione del presente avviso: 

17.06.2021 

Datum der Veröffentlichung der vorliegenden 

Mitteilung: 17.06.2021 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3/4 

Imprese invitate - Eingeladene Unternehmen 

 

1. A.E.E. Apparecchiature Elettriche Elettromeccaniche 

2. A.S. DI ANDREATTA GIUSEPPE & C. SRL 

3. ABB POWER GRIDS ITALY SPA 

4. AB IMPIANTI SRL 

5. Alba Costruzioni S.c.p.A. 

6. ALCA IMPIANTI S.R.L. 

7. Alpenbau GmbH 

8. ARO - Staendiges Konsortium 

9. ATB RIVA CALZONI RINNOVABILI Srl 

10. BAFFELLI GREGORIO COSTRUZIONI SRL 

11. BBC Trade Srl 

12. BM GROUP SPA 

13. BOFFETTI SPA 

14. Burlon Srl 

15. C.T.E. COSTRUZIONI TECNO ELETTRICHE S.P.A. 

16. Caraglio S.r.l. 

17. CEIT S.p.A. - società con unico socio 

18. CEMIR SRL 

19. COGET IMPIANTI SPA 

20. CONSORZIO STABILE AURORA S.C.A.R.L. 

21. Costruzioni Casarotto S.p.A. 

22. COSTRUZIONI ELETTRICHE GIOVANELLA S.R.L. 

23. CPL Concordia Soc. Coop. 

24. DCS COSTRUZIONI SRL 

25. DOXE SRL 

26. EA S.R.L. 

27. Edilizia Wipptal SpA 

28. Elektro Gasser GmbH 

29. ELEKTRONORM SPA 

30. Elektro Pernthaler srl 

31. Elektro R.B.I. OHG 

32. Elepontiggia s.r.l. 

33. Elettrica S.r.l. 

34. ELETTROMECCANICA CUPRUM SRL 

35. ELETTROTECNICA FINOLI di MATTEOTTI M. E C. 

36. Elpo GmbH 

37. ERDBAU S.r.l. 

38. EURO SCAVI SRL 

39. F.I.S. S.P.A. 

40. FERROLI & C. SRL 

41. G.P. COSTRUZIONI S.A.S. 

42. Gemmo 

43. GREEN SCAVI SRL 



 

4/4 

44. Grisenti 

45. Hofer Tiefbau srl 

46. I.M.E.S.A. Spa 

47. IMEMONT S.r.l. 

48. IMEQUADRI DUESTELLE SPA 

49. IMPIANTI CASETTA SRL 

50. Impresa Costruzioni Calzà srl 

51. IMPRESA COSTRUZIONI LA BELLUNESE DI ZOLLET ING. TITO & C. - S.N.C. 

52. KOFLER GEORG ANTON 

53. LEONI IMPIANTI MISCONEL S.R.L. 

54. Monfredini Fausto srl 

55. Nordbau Peskoller 

56. OBERLECHNER & MESSNER 

57. Obrist GmbH 

58. POZZOBON SPA 

59. Prysmian Cavi e Sistemi Italia S.r.l. 

60. REBAIOLI S.p.A. 

61. REM S.R.L. 

62. Roda S.p.A. 

63. S.T.E. COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 

64. SABI SRL 

65. Schneider Electric S.p.A. 

66. Scutieri Costruzioni Srl 

67. SENSI S.R.L. 

68. Siemens Energy s.r.l. 

69. Siram S.p.A. 

70. SISTEMI ELETTRICI SRL 

71. SITE S.P.A. A SOCIO UNICO 

72. STE BAU S.R.L. 

73. STE ENERGY S.R.L. 

74. TERMOTECNICA SEBINA SRL 

75. TRE ERRE IMPIANTI SRL 

76. Troyer AG 

77. TSG Italia S.r.l. 

78. UMBRA SERVIZI S.R.L. 

79. Union Energy Scarl 

80. VALTELLINA SPA 

81. WIESER SR 


